

APIE ISLANDIJĄ

Islandija - tai Šiaurės Atlanto sala, kuri yra sąlyginai nedidelė, todėl per savaitę laiko galima didžiąją jos dalį aplankyti. Paprasčiausias būdas apvažiuoti Islandiją yra keliaujant garsioju "Ring Road" keliu, kuris veda pro įspūdingą Islandijos pakrantę.

Preliminarus kelionės planas, kurį galėtumėt įgyvendinti per savaitę:

1 DIENA. Reikjavikas ir Auksinis ratas (ang. Golden Circle): Thingvellir nacionalinio parkas, Geysir geoterminės zona, Gullfoss krioklys;

2-3 DIENA. Pietų Islandija: Seljalandsfoss ir Skogafoss kriokliai, Reynisfjara paplūdimys (juodo smėlio paplūdimys su bazalto kolonimis), Vik miestelis, Myrdasjokull ledynas (galimybė pasivaikščioti ant ledyno ir išmėginti sniegomobilius), Jokulsarlon ledynų lagūna ir Deimantų paplūdimys.

4-5 DIENA. Rytų fjordai: keliaujant pro Rytinę Islandijos pakrantę aplankykite mažus žvejų miestelius tokiu kaip Seydisjodus ir mėgaukitis kvapą gniaužiančiais fjordų vaizdais.

6 DIENA. Šiaurės Islandija: Myvatn ežeras (geoterminiai ir lavos laukai, Dimmuborgir uolos), Godafoss krioklys, Akureiri (antras pagal dydį islandijos miestas - Šiaurės Islandijos sostinė).

7 DIENA. Grįžimas į Reikjaviką per Vakarų Islandiją: Snaefellsnes pusiasalis (Kirkjufell kalnas, lavos laukai, žvejų kaimeliai), Hraunfossar ir Barnafoss kriokliai.

KITI PATARIMAI: Pasimėgaukite Žydrąją lagūna arba mažiau turistinėmis versmėmis: Secret Lagoon, Hrunalaug. Oficialios stovėjimo aikštelės: Islandijoje galima nakvoti tik tam skirtose vietose, t.y. oficialiose stovyklavietėse arba kempinguose.

KEMPERIS

Galimi dviejų tipų stovyklavimui paruošti automobiliai:

Dacia Duster (arba kitas tos pačios klasės automobilis) su įrengta stogo palapine. Nakvynei automobilyje telpa 2-3 žmonės. Automobilis yra varomas keturiais ratais, tad puikiai tiks keliaujant ne tik pagrindiniais keliais, bet ir Islandijos aukštumose esančiais neasfaltuotais keliais, kuriais galima važiuoti tik su 4x4 varomais automobiliais.

Renault Master (arba kitos tos pačios klasės autobusiukas) kemperis. Šiame automobilyje gali nakvoti 4-5 žmonės. Tai puikus variantas šeimoms, nedidelėms draugų kompanijoms ar tiesiog norintiems turėti daugiau erdvės kelionės metu. Kemperyje rasite viską ko reikia patogiai kelionei: pilnai įrengta virtuvėlė su dujine virykle, šaldytuvu, kriaukle ir maisto ruošimo reikmenimis. Kemperyje yra įrengta stacionari dvigulė lova ir svetainė. Svetainėje vietoje sėdimų vietų galima surinkti antrąją lovą.



SKRYDIS

Tiesioginiai skrydžiai iš Vilniaus į Reikjaviką.

Šeštadieniais vykdomi skrydžiai: iš Vilniaus 22:50 val. - Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) 00:10 val. (+1 d.); Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) 14:50 val. - Vilnius 21:50 val.

Ketvirtadiniais vykdomi skrydžiai: iš Vilniaus 23:20 val. - Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) 00:30 val. (+1 d.); Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) 15:20 val. - Vilnius 22:20 val.

Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta artėjant kelionei.